

Giresun Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesi, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ve Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır. Öğretim üyesi kadrosuna başvuracak adayların 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 23., 24. ve 26. maddelerinde belirlenen asgari koşulları sağlamış olmak şartıyla:

PROFESÖR kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten ve başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği başvuru formlarına özgeçmişlerini, 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, lisans/yüksek lisans diploması, hizmet belgesi, doktora ve doçentlik belgesi, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesine uygun doldurulan EK-2 yayın listesi ve puanlama tablosu, EK-3 Genel Değerlendirme tablosu, bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, sanat eserlerini, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversiteye katkılarını kapsayan 1 adet fiziki dosyayı, 6 adet USB belleğe yüklenmiş halde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir.

DOÇENT kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten başvuru formlarına özgeçmiş, 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, lisans/yüksek lisans diploması, doktora belgesi ve doçentlik belgesi, yabancı dil sınav sonuç belgesi, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesine uygun doldurulan EK-2 yayın listesi ve puanlama tablosu, EK-3 Genel Değerlendirme tablosu, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet fiziki dosyayı, 4 adet USB belleğe yüklenmiş halde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir. Doçent kadrosuna; Profesörler müracaat edemezler.

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten başvuru formlarına özgeçmiş, 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, lisans/yüksek lisans diploması, doktora belgesi, varsa yabancı dil sınav sonuç belgesi, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesine uygun doldurulan EK-2 yayın listesi ve puanlama tablosu, EK-3 Genel Değerlendirme tablosu, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet fiziki dosyayı, 4 adet USB belleğe yüklenmiş halde kadronun ilan edildiği Fakülte Dekanlığına/ Yükseköğretim Müdürlüğüne şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir.

Başvuruda bulunacak adaylar, başvuru dosyalarını Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesinin 5. maddesine uygun olarak hazırlayacaklardır. Başvuruda bulunacak adaylardan, herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılsalar dahi) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgesine ekleyerek ibraz edeceklerdir. Yabancı yükseköğretim kurumlarından alınan diplomaların denkliğini gösteren onaylı belgelerin de sunulması gerekmektedir.

İlan Tarihi : 05.07.2024

Başvuru Tarihi : 05.07.2024

Son Başvuru Tarihi : 22.07.2024

	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	ÜNVANI	DER.	AD.	İLAN ŞARTI
1	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Anestezi Programı	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını aldıktan sonra en az 5 yıl açık bulunan Profesör kadrosu ile ilgili bilim alanında çalışmış olup; propofol benzeri anestezi etkili olabilecek moleküllerin sentezi hakkında çalışmaları olmak.
2	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Programında Doktora yapmış olup, Spor Bilimleri alanında Doçent ünvanı almış olmak. Kendini açma ve imgeleme konularında çalışmaları olmak.
3	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü	Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Sosyal Bilimleri Eğitimi (Tarih Eğitimi) bilim alanında almış olup; Tarih öğretim programları ve ders kitapları, sosyal bilgiler öğretim programları ve ders kitapları ile ilgili çalışmaları olmak.
4	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	Matematik Eğitimi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Matematik Eğitimi) bilim alanında almış olup; Matematik ve Geometri Resfabeleri ile ilgili çalışmaları olmak.
5	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	Matematik Eğitimi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Matematik Eğitimi) bilim alanında almış olup; Matematik öğrenme güçlüğü (Diskalkuli) ve matematiğe uyarlanan geleneksel çocuk oyunları ile ilgili çalışmaları olmak.
6	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü	Eğitim Yönetimi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Eğitim Yönetimi alanında almış olup; eğitimde liderlik, sinizm ve mutlulukla ilgili çalışmaları olmak.
7	Fen - Edebiyat Fakültesi	Kimya Bölümü	Organik Kimya Anabilim Dalı	Profesör	1	1	İlgili alanda doçent ünvanı almış olup; İndol ve ftalosiyanın sentezi, elektriksel ve enzim inhibisyonu ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak. TÜBİTAK projeleri yürütmüş ve tescilli patenti olmak.
8	Derele Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	İş Sağlığı ve Güvenliği Programı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Fizik alanında almış olup; slater tip orbitaler kullanarak biyoaktif ve doğrusal olmayan optik özellikli maddelerin modellenmesi hakkında çalışmaları olmak.
9	Devlet Konservatuarı	Müzik Bölümü	Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar Anasanat Dalı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Müzik Bilim/Sanat alanında almış olup; klarnette akımlar sonucu gelişen 20'yy modern çalım teknikleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
10	Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü	Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Eğitim Bilimleri Temel Alanı Resim-İş Eğitimi Bilim alanında almış olup; müze eğitimi, görsel kültür ve estetikle ilgili çalışmalar yapmış olmak.

11	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü	Eğitim Yönetimi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Eğitim Yönetimi alanında almış olup; eğitim yönetimi ve Avrupa Birliği projeleri alanında çalışmalar yapmış olmak.
12	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Doçentlik ünvanını Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olup; sosyobilimsel konuların öğretimi, çevresel ahlaki muhakeme, epistemolojik inançlar ve bilimin doğası konularında çalışmaları olmak.
13	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim Bölümü	Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Bağlam Temelli Yaklaşım ve İlkokulda Disiplinler arası Öğretimle ilgili çalışmaları olmak.
14	Espiye Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı	Doçent	2	1	Doçentlik ünvanını Kimya alanında almış olup; Fındık veya ürünlerinin fenolik, karotenoid, elementel içerikleri ve sağlık risk değerlendirmesi konularında çalışmaları olmak.
15	Espiye Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	İş Sağlığı ve Güvenliği Programı	Doçent	1	1	Meslek hastalıkları, yara iyileşmesi ve büyüme faktörleri konularında çalışmaları olmak.
16	Espiye Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme Bölümü	Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını almış olup; bal ve diğer arı ürünlerinde kalıntı ve kontaminantlar ile arı ürünlerinde kalite kriterlerine ilişkin bilimsel çalışmaları olmak.
17	Fen - Edebiyat Fakültesi	Kimya Bölümü	Anorganik Kimya Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Kimya alanında almış olup; metal karboksilat kompleksleri, baskılanmış polimerler ve sensör uygulamaları konularında çalışmaları olmak.
18	Giresun Meslek Yüksekokulu	Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Üretim ve Operasyon Yönetimi alanında almış olup; hizmet kalitesi, hizmet tasarımı ve Çok Kriterli Karar Verme Yöntemleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
19	Görece Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik Tasarımı Bölümü	Grafik Tasarımı Anasanat Dalı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Güzel Sanatlar Temel Alanına bağlı Bilim/Sanat alanlarının birinden almış olup; Doktora derecesini aldıktan sonra üniversitede ders verme deneyimine sahip olmak.
20	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Bölümü	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Konjonktürel modellerin analizi, ön raporlama modelleri ile gelecek tahmini, yeşil suçların mekansal ekonometri ile analizi konularında çalışmalar yapmış olmak.
21	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Bölümü	İktisat Politikası Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını makro iktisat alanında almış olup; enerji kooperatifleri, doğal gaz piyasaları, kadın emeği konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.

22	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölümü	Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Pazarlama alanında almış olup; ekolojik pazarlama, yenilikçilik, dijital pazarlama, mobil pazarlama konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
23	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü	Çocuk Gelişimi Programı	Doçent	1	1	Doçent ünvanı almış olup, doktora sonrası ilan edilen bilim alanında görev yapmış olmak. Eğitim (0-18 yaş) ve öğretmenler ile ilgili bilimsel çalışmaları olmak.
24	Sivil Havacılık Yüksekokulu	Havacılık Yönetimi Bölümü	Havacılık Yönetimi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Yönetim ve strateji alanında almış olup; ağır iş yatırımı ve holistik liderlik üzerine çalışmaları bulunmak. Havacılık yönetiminde ders verme deneyimine sahip olmak.
25	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Genel Cerrahi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Genel Cerrahi alanında almış olup; Troid hastalıkları ile ilgili çalışması olmak.
26	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Genel Cerrahi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Genel Cerrahi alanında almış olup; Endoskopik işlemler ile ilgili çalışması ve cerrahi endoskopi eğitimi belgesi olmak.
27	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında almış olup; Hemogram parametrelerinin anestezi sonrası komplikasyonlarla ilişkisini değerlendiren çalışması olmak.
28	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Adli Tıp Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olup, Adli Tıp alanında doçent ünvanı almış olmak ve adli belge incelemeleri konusunda çalışması olmak.
29	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji alanında almış olup; kuduz hastalığı ile ilgili çalışması olmak.
30	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Halk Sağlığı Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Halk Sağlığı alanında tıpta uzmanlık yapmış olup, eğitimcilerin eğitimi sertifikasına sahip olmak ve anne sütü bankacılığı konusunda çalışmaları olmak.
31	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında almış olup; Transkutanöz periferik sinir stimülasyonu ile ilgili müdahale çalışması yapmış olmak.
32	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	İç Hastalıkları Anabilim Dalı (Genel Dahiliye Bilim Dalı)	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını İç Hastalıkları alanında almış olup; yoğun bakım hastaları, COVID-19 ve Helicobacter Pylori ile ilgili çalışmaları olmak.

33	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kulak, Burun, Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Uzmanlık eğitimi sonrası en az bir yıl süreyle "baş boyun bölgesi kanser cerrahisi" konusunda eğitim almış olup, obstrüktif uyku apne sendromu ve ses bozuklukları ile ilgili çalışmaları olmak.
34	Fen - Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Türk Halk Edebiyatı Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Türk halk şiiri üzerine çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders vermiş olmak.
35	Fen - Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Çağdaş Türk Lehçeleri Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Yüksek lisans ve doktorasını Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Ana Bilim Dalında tamamlamış olup; Kazan Tatar Türkçesi üzerine dilbilimsel çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders vermiş olmak.
36	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	İslam Hukuku Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Akitler ve İhtilaflar konusunda çalışmaları olmak.
37	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Tefsir Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Kur'an İlimleri, Mealleri ve Konulu Tefsir hakkında çalışmalar yapmış olmak.
38	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Hemşirelik Anabilim dalında doktora yapmış olup; yeme bağımlılığı ile ilgili çalışmaları olmak.
39	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Hemşirelik Esasları Anabilim dalında doktora yapmış olup; temasız termometreler, kültürel duyarlılık ve susuzluk ölçeği ile ilgili çalışmaları olmak.
40	Tirebolu İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü	Reklam ve Tanıtım Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İlgili alanda yüksek lisans ve doktora yapmış olup; Kültürel Semiyoloji ve Reklam ve/veya Fotoğrafçılık konusunda bilimsel çalışmaları bulunmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
41	Tirebolu İletişim Fakültesi	Gazetecilik Bölümü	Medya İşletmeciliği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İlgili alanda yüksek lisans ve doktora yapmış olup; Toplumsal Hafıza ve Gazetecilik alanında bilimsel çalışmaları bulunmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
42	Tirebolu İletişim Fakültesi	Radio, Televizyon ve Sinema Bölümü	Radio - Televizyon Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	İlgili alanda yüksek lisans ve doktora yapmış olup; Radio-TV ve Sinema alanında bilimsel çalışmaları bulunmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
43	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Fizyoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Tıp Fizyoloji alanında doktora yapmış olup; tokluk hissi yaratan bağırsak hormonlarıyla ilgili hücre kültürü ve hayvan çalışması olmak.